A Comissão de Pregão, desta Prefeitura, informa abaixo, o resultado final da 

licitação, acima identificada. 

VENCEDOR: 

TRANSPORTE E COMERCIO DE FRUTAS LTDA ME, CNPJ Nº 70.236.724/0001-

14, foi declarada vencedora de todos os itens nº 01, 02 e 03, com o valor global R$ 

20.440,00 (vinte mil quatrocentos e quarenta reais).  

Item Descrição Unidade Quant. Valor Unitário 
Valor Total / 

Item 

01 
Alho – De 1ª qualidade, tamanho grande, sem sujidades, 

acondicionados em embalagem caixa apropriada. 
Kg 240 

22,50 

5.400,00 

02 

Batata Inglesa – De 1ª qualidade, sem lesões de origem, bem

[...]

03 

Cebola Branca – De 1ª qualidade, compacta e firme, sem 
lesões de origem física e mecânica, tamanho e coloração 

uniformes, isentas de sujidades, parasitas e larvas, 
acondicionada em caixas próprias. 

Kg 1600 

4,00 

6.400,00 

Valor Global R$ 20.440,00 (vinte mil quatrocentos e quarenta reais). 

Alagoinha – PE, 16 de Junho de 2016. 

Eviton Santos de Melo 

Pregoeiro